2

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
седьмого созыва, принятое на седьмом заседании

[bookmark: _GoBack]от 25 апреля 2024 года                                                                                          № 60

О занесении на Доску Почета «Лучшая молодежь муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»

В соответствии с Положением о районной Доске Почета «Лучшая молодежь муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почета «Лучшая молодежь муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» следующие кандидатуры:
-Ануфриева Михаила Сергеевича, слесаря-ремонтника Цеха помола цемента Общества с ограниченной ответственностью «Сенгилеевский цементный завод»;
-Бешенова Николая Михайловича, звукооператора Районного Дома культуры имени Б.С. Осипова;
-Быкову Юлию Сергеевну, волонтера национального парка «Комфортная городская среда» в р.п Силикатный;
-Иванова Николая Валерьевича, механизатора Общества с ограниченной ответственностью «Мордово»;
-Елизарову Анастасию Юрьевну, самозанятую, парикмахера МО Красногуляевское городское поселение;
-Знобишину Арину Алексеевну, учащуюся 9 класса муниципального общеобразовательного учреждения Тушнинская средняя школа;
-Косареву Марию Константиновну, главного специалиста-эксперта сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального учреждения Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области;
-Колбанова Дмитрия Александровича, дознавателя отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Сенгилеевскому и Тереньгульскому районам Ульяновской области УНДиПР ГУ МЧС России по Ульяновской области»;
-Княгинину Юлию Николаевну, заместителя директора по воспитательной работе, учителя географии муниципального общеобразовательного учреждения Алешкинская основная школа;
-Кирюшкину Светлану Сергеевну, методиста автономного учреждения «Олимп» муниципального образования «Сенгилеевский район»;
-Логинова Руслана Александровича, тренера хоккейного клуба «Заря» с.Алешкино;
-Низамова Дамира Белдановича, мастера погрузочных работ Общества с ограниченной ответственностью «Ташлинскиий горно-обогатительный комбинат»;
-Нихаенко Юлию Владимировну,тренера-преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа города Сенгилея;
-Семенова Илью Евгеньевича, участника СВО;
-Сторожева Николая Николаевича, генерального директора Акционерного общества «Сенгилеевское автотранспортное предприятие»;
-Сухоручкина Никиту Денисовича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования акционерного общества «Кварц»;
-Странина Дмитрия Андреевича, участкового уполномоченного полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сенгилеевский»;
-Фатхуллина Рустама Рафаиловича, студента первого курса ОГБПОУ  «Сенгилеевского технологического техникума», начальника смены общества с ограниченной ответственностью «ЛАБ Индастриз» МО Красногуляевское городское поселение;
- Филиппова Виктора Сергеевича, студента второго курса ОГБПОУ «Сенгилеевского технологического техникума»;
-Чернову Юлию Валерьевну, врача-терапевта участкового терапевтического кабинета поликлиники государственного учреждения здравоохранения «Сенгилеевская районная больница».
-Хасанова Андрея Григорьевича, участника СВО, командира разведывательного отделения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                       А.А.Кудряшов